17 Revelationes S.
	BIRGITTAE, lib. 1, cap. 10, pag. 13, col. 1, 2, Coloniae Agrippinae,
	1628: “Poposui firmiter in animo meo nihil nisi ipsum (Deum)
	diligere, et amara mihi erant mundana vehementer... Nihil nisi Deum
	cogitabam, nihil volebam nisi ipsum... Nulla mihi nisi Deus
	placuerunt.” - L'edizione del 1776, distaccandosi dalle altre,
	ha: Nihil nisi Deum cogitabam. Nihil mihi nisi Deus placuit.

	18 SUAREZ, De
	Incarnatione, pars 2, disp. 18, sectio 4, Opera, Venetiis, 1746,
	XVII, pag. 155, col. 2: “Actus perfectae caritatis, quos B.
	Virgo habuit in hac vita, innumerabiles fuerunt, ita ut eorum
	multitudo possit fortasse cum numero Sanctorum omnium conferri,
	quia... fere totam vitam in perpetua contemplatione transegit, in
	qua ferventissime Deum amabat, et hunc amoris actum frequentissime
	repetebat.”

	19 “Aliqui etiam
	doctores dicunt quod, licet de communi lege creatura viatrix non
	possit amare Deum actualiter et continue, sed interrupte; quia, dum
	vertitur ad alia, nec de Deo cogitat, nec consequenter ipsum
	actualiter amat, saltem quando dormit; tamen ipsa gloriosissima
	Virgo, de privilegio singulari, continue et semper Deum amabat
	actualiter: non solum dum vigilabat, sed et quando dormiebat, semper
	de Deo cogitabat et ipsum amabat, quia licet eius corpus dormiret,
	animus tamen et cor ipsius dormiret, animus tamen et cor ipsius
	vigilabat.” Ven. BERNARDINUS DE BUSTO, O. M. de Obs., Mariale,
	pars 2, sermo 5, pars 7. Brixiae, 1588, pag. 188, col. 2.

	20 Inter Opera S.
	Petri Damiani, sermo 44, ML 144-739, NICOLAUS monachus, quondam
	notarius S. Bernardi, In Nativitate B. V. M.: “Porro duae
	manus, quae tenebant hinc et inde sedile, activam et contemplativam
	vitam significant, quae Matrem Virginem propensiori diligentia
	ambierunt, adeo ut nec actio contemplationem minueret, et
	contemplatio non desereret actionem... Considera quia ipsa est quae,
	in contemplativae dignitatis supervecta dulcedinem, in ipsius Dei
	substantiam lucidiores infixit obtutus.”

	21 “Hodie (in
	Praesentatione SS. Deiparae) in propitiatorio ea reponitur, quae
	sola mortalibus, inundatione peccatorum in transversum actis, novum
	Deoque simillimum, et emundandi virtute praeditum, et haudquaquam
	manibus hominum constructum, propitiatorium evasit.” S.
	GERMANUS, Sermo in ingressum seu Praesentationem SS. Deiparae, n. 2,
	MG 98-294. - Immediatamente prima, avea detto S. Germano: “Hodie
	sacra templi mensa participatione et amplexu dulcissimo divinae
	illius mensae, quae caelestem atque animas nutrientem fert panem, ad
	incruenta sacrificia gradum movens, incipit splendescere.”
	Maria era simboleggiata, prima, dall'altare degli olocausti, in cui
	non mai si smorzava il fuoco: giacché in Maria e per Maria fu
	presentata all'Eterno Padre la divina Vittima; o meglio ancora, era
	figura di Maria la mensa dei pani di proposizione, i quali stessi
	eran figura del Pane eucaristico. Era poi simboleggiata Maria nel
	“propiziatorio” il quale, nel Sancta Sanctorum, sopra
	l'Arca, era considerato come propria sede di Dio, qui sedet inter
	Cherubim, donde il Signore rendeva gli oracoli, ed accordava al suo
	popolo il perdono. Quindi conchiude S. Germano: “Hodie
	(puella) illa, quae Sancti Sanctorum domicilium futura est,
	innocente ac simplici aetate per sanctificationem Spiritus
	praecellentius consecrata, prorsus mirabiliter super gloriam
	Cherubinorum elevata, in Sanctis sanctorum sanctissime et gloriose
	collocatur.” - Coll'espressione “altare propiziatorio”,
	S. Alfonso considera come formando moralmente un tutto, l'altare e
	il propiziatorio: l'altare, in cui venivano immolate le vittime; e
	il propiziatorio, il quale, nella festa dell'Espiazione, era asperso
	dal Pontefice col sangue delle vittime, in testimonianza e segno del
	perdono domandato ed accordato.